平成 20 年６月 24 日

株主各位

株式会社ルネサンス

代表取締役会長執行役員

斎藤敏一

「第 26 回定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

 当社「第 26 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、会社法施行規則の規定に基づき、本ウェブサイ

トをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

株主総会招集通知添付書類

【修正箇所①】

（10）重要な親会社及び子会社の状況

  ①親会社との関係

（下線は修正部分を示しております。）

該当頁 正 誤

８頁 （議決権比率 50.98％ （議決権比率 50.97％

【修正箇所②】

Ⅷ．関連当事者との取引に関する注記

  １．親会社及び法人主要株主等の親会社議決権等の被所有割合欄

（下線は修正部分を示しております。）

該当頁 正 誤

26 頁 直接 50.98 直接 50.97

以上